
  

„K I V O N A T” 

 

Ajak Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

2010. december 14. napján  tartott     ülésének jegyzőkönyvéből 

 

AJAK NAGYKÖZSÉG  

ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

14/2010.(XII.16.)  

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE  

 

Az ivóvíz és szennyvízcsatorna szolgáltatás díjairól 

 

 

Önkormányzati Képviselő-testület: 

 

Az árak megállapításáról szóló módosított 1990. évi LXXXVII. törvény 7. §. (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében  

eljárva a következőket rendeli el. 

 

1. §  

 

(1)   Az önkormányzati tulajdonú víziközmű szolgáltatásért következő  

        díjtételeket kell fizetni:  

 

       a.) Lakossági ivóvíz szolgáltatás   nettó    232,- Ft/m3 

       áfa 25%  58,-   Ft/m3 

       összesen  290,-  Ft/m3 

 

       b.) Közületi ivóvíz szolgáltatás  nettó    277,- ft/m3 

       áfa 25%   69,25 ft/m3 

       összesen   346,25 ft/m3 

 

       c.) Alapdíj (ivóvíz)  

            Lakossági alapdíj: 300 Ft/hó/vízmérő + 25% áfa=bruttó  

375,- Ft/hó/vízmérő 

            Közületi alapdíj: 1.500 Ft/hó/vízmérő + 25% áfa=bruttó  

                                                                                          1.875,-Ft/hó/vízmérő 

 

 

 

 

 

 



  

(2)   A szennyvízcsatorna szolgáltatás díjtételei:  

 

         a.)Lakossági díj    nettó    185 ft/m3 

       áfa 25%  46,25 ft/m3 

       összesen  231,25 ft/m3 

 

        b.) Közület díj    nettó    221,-ft/m3 

       áfa 25%  55,25 ft/m3 

       összesen  276,25 ft/m3 

 

         c.) Alapdíj (szennyvíz) 

              Lakossági alapdíj: 20 ft/m3 + 25% áfa=bruttó 25 ft/m3 

              Közületi alapdíj:    20 ft/m3 + 25% áfa=bruttó 25 ft/m3 

 

(3)   Környezetterhelési díj:    nettó    6,90 ft/m3 

       áfa 25%  1,73 ft/m3 

       összesen  8,63 ft/m3 

 

(4)   Az (1) – (3) bekezdésekben megállapított díjak az általános forgalmi adót  

        tartalmazzák.  

 

(5)   A díj fizetésének alapjául szolgáló vízmennyiséget vízmérőnek kell  

        meghatározni.  

 

2. §  

 

       Nem kell díjat fizetni a közműhálózaton lévő tűzcsapról a tűzoltáshoz     

       felhasznált vízért.  

 

3. §  

 

(1)  Ez a rendelet 2011. január 01. napján lép hatályba.  

 

(2)  A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg az 1/2010. (I.28.) 

önkormányzati rendelet hatályát veszti.  

 

 
Kerekes Miklós sk.                                                    Barabás Jánosné dr. sk. 

polgármester                                                               jegyző 
 

Kihirdetve: 2010. december 16. 

 


